
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

A B C D E F G H

ENTE EROGANTE
N. 

PROGETTO
PROGETTO

 RESIDUO 2023 e 

2022 EROGATO 

2024 

 IMPORTO 

DELIBERATO 

 IMPORTO 

EROGATO AL 

31/12/2024 

DATA 

EROGAZIONE

 RESIDUO DA 

EROGARE 

RITENUA 

ACCONTO 

1 CARNEVALE  €        7.752,28 17/05/2024

2
SALOTTO 

DELL'ASPARAGO  €      16.096,71 26/06/2024

3 altre attività

4 ATTIVITA' IN GENERALE        32.500,00 €  €        5.076,02 25/01/2024

5 FESTA DELLE ZUCCHE  €        8.651,01 18/12/2024

7 FORMAZIONE GIOVANI          3.000,00 €  €        3.000,00 30/09/2024

totale        35.500,00 €  €      40.576,02  €                        -   

REGIONE FVG CONTR. AI 

SENSI ART. 4 L.R. N. / 

03/05/2019 

1
ristoro DELLE SPESE DI 

ASSISTENZA TECNICA E 

ACQUISIZIONE SERVIZI
         2.760,00 €  €        2.760,00 09/12/2024

REGIONE FVG CONTR. AI 

SENSI ART.5L.R. N. / 

03/05/2019 

2

SOSTEGNO 

FORMAZIONE SAFETY & 

SECURITI  PERSONALE 

VOLONTARIO 

RIEPILOGO CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NEL 2024

PRO CORDENONS APS

REGIONE FVG 

ASSESSORATO AL 

TURISMO (L.R. 21 

promozione turistica)

1

COMUNE DI CORDENONS

PROM.NE TURISTICA E 

VALOR.NE 

PRODUZIONE 

ENOGASTRONOMICA 

ED AMBIENTE

7.000,00 €         

                   5.076,02 € 

3.840,00€         
 12/04/2023. 

27/11/2023
3.000,00€                               3.840,00 € 



16

17

18

19

20

21

22

A B C D E F G H
ATTIVITA' DI 

PROMOZIONE DEL 

TERRITORIO E 

TRADIZIONI DEL 

RERRITORIO - saldo 

30% 2022 e 2023 

 €            2.798,40  €        2.798,40 
18/01/2024 - 

05/11/2024

1

ATTIVITA' DI 

PROMOZIONE DEL 

TERRITORIO E 

TRADIZIONI DEL 

RERRITORIO

         4.310,00 €  €        3.879,00 09/09/2024                431,00 € 

TOTALI      11.714,42 €    49.570,00 €  €  53.853,42  €       3.431,00 

Antonio Mucignat

Cordenons 10 febbraio 2025 Il Presidente

COMITATO REGIONALE 

UNPLI FVG


