	А	В	С	D	E	F	G	Н		
1	PRO CORDENONS APS									
2	RIEPILOGO CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NEL 2024									
3	ENTE EROGANTE	N. PROGETTO	PROGETTO	RESIDUO 2023 e 2022 EROGATO 2024	IMPORTO DELIBERATO	IMPORTO EROGATO AL 31/12/2024	DATA EROGAZIONE	RESIDUO DA EROGARE RITENUA ACCONTO		
4	COMUNE DI CORDENONS	1	CARNEVALE	5.076,02 €		€ 7.752,28	17/05/2024			
5			SALOTTO DELL'ASPARAGO			€ 16.096,71	26/06/2024			
6		3	altre attività							
7		4	ATTIVITA' IN GENERALE		32.500,00 €	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	25/01/2024			
8		5	FESTA DELLE ZUCCHE			-	18/12/2024			
9		7	FORMAZIONE GIOVANI		3.000,00€		30/09/2024			
10		totale			35.500,00€	€ 40.576,02		€ -		
11 12	REGIONE FVG ASSESSORATO AL TURISMO (L.R. 21 promozione turistica)	1	PROM.NE TURISTICA E VALOR.NE PRODUZIONE ENOGASTRONOMICA ED AMBIENTE	3.840,00 €	7.000,00€	€ 3.840,00	12/04/2023. 27/11/2023	€ 3.000,00		
13										
	REGIONE FVG CONTR. AI SENSI ART. 4 L.R. N. / 03/05/2019	1	ristoro delle spese di Assistenza tecnica e Acquisizione servizi		2.760,00 €	€ 2.760,00	09/12/2024			
	REGIONE FVG CONTR. AI SENSI ART.5L.R. N. / 03/05/2019	2	SOSTEGNO FORMAZIONE SAFETY & SECURITI PERSONALE VOLONTARIO							

	А	В	С	D	Е	F	G	Н	
16	UNPLI FVG		PROMOZIONE DEL TERRITORIO E TRADIZIONI DEL RERRITORIO - saldo 30% 2022 e 2023	€ 2.798,40		€ 2.798,40	18/01/2024 - 05/11/2024		
17		1	ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO E TRADIZIONI DEL RERRITORIO		4.310,00€	€ 3.879,00	09/09/2024	431,00 €	
18	TOTALI			11.714,42 €	49.570,00€	€ 53.853,42		€ 3.431,00	
19									
20									
21	Cordenons 10 febbraio 202				Il Presidente				
22							Antonio Mucignat		